АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИХТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Пихтовка, ул. М. Горького,8
тел.\факс. 42-111

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 65

от 21.07.2016                                                                                        с.Пихтовка

«О внесении изменений в Постановление администрации  Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 09.01.2014г № 4 «О постановке на учет Носырева Дмитрия Анатольевича в качестве нуждающегося в жилом помещении »

В соответствии с Жилим Кодексом Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 04.11.2015 № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 09.01.2014 № 4 «О постановке на учет Носырева Дмитрия Анатольевича в качестве нуждающегося в жилом помещении « следующие изменения:

1.1 Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Поставить с даты подачи заявления – 10.12.2013 года на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях Носырева Дмитрия Анатольевича, 08.08.1970 года рождения ( состав семьи: мать- Носырева Валентина Петровна, 18.09.1948 года рождения).

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Пихтовского сельсовета                                              О.И. Варлыгина